
 

 

 
 

(Status: nationale Rallye 200 / ADAC-Reg.-Nr. 4073/04) 
 

ERGEBNISSE  
 

Prädikate und Wertung: 
• DMSB Automobil Rallyepokal (Region Süd) 

• Baden-Württemberg - Franken Rallyepokal 

• Baden-Württembergischer ADAC-Pokal im Automobil-Rallyesport  

• Pokalwertung der Rallye 200 - Veranstalter in Württemberg  

• AvD – Rallye - Meisterschaft 

• Sportabzeichen des ADAC, AvD und DMV nach deren jeweiligen  
Verleihungsbestimmungen 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Veranstalter: 

VG HMC Öhringen e.V. im ADAC  - 
HWRT Wohlmuthausen e.V. im AvD 

  
  Kontaktadresse:  Helmut Reichert, Bergstraße 12,  
   74629 Pfedelbach-Heuberg  
    Tel.: 07941 - 36082, Fax: 07941 - 63834   
  Internet:   www.hmc-oehringen.de 
  Email: rallye@hmc-oehringen.de     
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GESAMTSIEGER: 
 
Ulrich Kübler / Armin Seeger (HMC Öhringen), Mitsubishi Lancer Evo VI  Gesamtzeit: 23 Min., 59 Sek. 
 
 
 
 

GRUPPENSIEGER Gruppe G: 
 
Uwe Weidl / Klaus Eckert (RT Mögglingen), Audi Quattro     Gesamtzeit: 25 Min., 51 Sek. 
 
 

GRUPPENSIEGER Gruppe F: 
 
Carsten Alexy / Karlheinz Knaus (MSC Braach), Audi S2 Quattro   Gesamtzeit: 24 Min., 11 Sek. 
 
 

GRUPPENSIEGER Youngtimer: 
 
Severin Thurner / Kai Thurner (MSC Frickenhofer Höhe), Opel Kadett C Gesamtzeit: 26 Min., 48 Sek. 
 
 

GRUPPENSIEGER Gruppe N/DN/F2005/ATG: 
 
Ulrich Kübler / Armin Seeger (HMC Öhringen), Mitsubishi Lancer Evo VI  Gesamtzeit: 23 Min., 59 Sek. 
 
 
 
 
 

GESAMTERGEBNIS: 
 
Gestartet: 75 Teams, davon gewertet: 59, nicht gewertet: 17, davon 0 durch Wertungsausschluss 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     1 05   Kübler Ulrich                  74613 Obermaßholderbach        IC1042462    245   278           0 
                Seeger Armin                   74613 Öhringen                 IC1064063    196   242        1439 
                HMC Öhringen                   Mitsubishi Lancer Evo VI                    280   198        6.67 
 
   2     3 14   Alexy Carsten                  36199 Rotenburg                IC1059300    250   282           0 
                Knaus Karlheinz                76684 Östringen-Od.            IC1036640    201   242        1451 
                MSC Braach                     Audi S2 Quattro                             279   197        9.17 
 
   3     7 14   Mangold Werner                 73479 Ellwangen                IC1060149    249   289           0 
                Steller Kai                    76356 Weingarten               NA1075978    221   247        1504 
                ADAC Nordbaden                 Mazda 323 GT-R                              288   210        8.33 
 
   4    17 13   Burg Stefan                    74626 Bretzfeld                NA1059539    258   297           0 
                Herzog Hans-Jürgen             74629 Heuberg                  NA1060046    213   254        1521 
                HWRT Wohlmuthausen             Peugeot 309 GTI                             294   205        9.29 
 
   5    16 13   Köhler Fritz                   74632 Mainhardtsall            IC1039305    267   294           0 
                Hägele Petra                   74417 Gschwend                 IC1063186    214   253        1528 
                HMC Öhringen                   Opel Kadett C                               290   210        8.57 
 
   6    39 03   Dörre Jörg                     74629 Pfedelbach               N1070674     260   305           0 
                Dörre Swen                     74629 Pfedelbach               N1100354     211   258        1550 
                -                              BMW 318 is                                  306   210        8.75 
 
   7    54 17   Weidl Uwe                      74405 Gaildorf                 TL           259   307           0 
                Eckert Klaus                   74417 Gschwend                 TL           216   257        1551 
                RT Mögglingen                  Audi Quattro                                303   209        6.67 
 
   8     2 14   Fruck Bernd                    73527 Schwäb. Gmünd            TL           264   305           0 
                Lux Reinhold                   xxxxx Aldorf                   TL           209   261        1553 
                RT Mögglingen                  Audi 90 Quattro                             304   210        7.50 
 
   9    4 14   Lutz Kai-Uwe                   71364 Winnenden                IC1061299    263   294           0 
                Emig Andreas                   69483 Wald-Michelbach          IC1046565    221   273        1561 
                MSC Winnenden                  Mercedes Benz 190 E 2                       293   217        6.67 
 
  10    45 12   Block Alexander                74629 Pfedelbach               TL           265   300           0 
                Heim Holger                    74639 Tiefensall               TL           210   263        1561 
                HWRT Wohlmuthausen             VW Golf I                                   313   210        8.75 
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GESAMTERGEBNIS -FORTS. 1 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  11    30 18   Wahl Harald                    74417 Gschwend                 TL           276   308           0 
                Sturm Dieter                   74417 Gschwend                 IC1062956    213   255        1567 
                MSC Gaildorf                   Ford Escort Cosworth                        305   210        6.67 
 
  12    13 14   Geist Jürgen                   74670 Wohlmuthausen            TL           299   302           0 
                Zendler Klaus                  74613 Öhringen                 TL           221   258        1586 
                HWRT Wohlmuthausen             BMW M3 E36                                  293   213        5.83 
 
  13    48 12   Huss Silvio                    74613 Öhringen                 N1044580     273   309           0 
                Huss Silke                     74613 Öhringen                 TL           221   268        1601 
                HWRT Wohlmuthausen             Honda Civic Evo IV                          308   222        7.50 
 
  14    36 22   Thurner Severin                73560 Böbingen - Rems          N1076135     278   308           0 
                Thurner Kai                    73560 Böbingen - Rems          N1079074     226   271        1608 
                MSC Frickenhofer Höhe          Opdel Kadett C GT/E                         305   220        8.33 
 
  15     8 14   Weileder Rudi                  94486 Osterhofen               NA1042080    288   309           0 
                Willnecker Christian           94486 Osterhofen               NA1045409    231   265        1609 
                MSC Emmersdorf                 BMW M 3                                     296   220        5.00 
 
  16    61 16   Kopp Alexander                 74831 Obersulm                 N1055563     270   313           0 
                Schober Michaela               74831 Obersulm                 N1095467     218   271        1611 
                MSC Untereisesheim             Peugeot 205 Rallye                          317   222        8.89 
 
  17    18 13   Stobbe Udo                     74626 Bretzfeld-Schwabbach     N1051502     272   309           0 
                Stobbe Elisabeth               74626 Bretzfeld-Schwabbach     N1061952     228   274        1617 
                HMC Öhringen                   Opel Kadett GSI 16 V                        308   226        7.86 
 
  18    28 13   Glass Jürgen                   71552 Backnang                 N10562623    277   316           0 
                Morlang Kai-Uwe                71522 Backnang                 TL           221   270        1617 
                MSC Winnenden                  Opdel Kadett C                              313   220        7.86 
 
  19    55 11   Wiederoder Markus              74629 Untersteinbach           IC1048997    273   313           0 
                Ulbricht Günter                74639 Orendelsall              NA1096287    221   281        1625 
                HWRT Wohlmuthausen             VW Polo GT                                  317   220        8.00 
 
  20    35 22   Blind Olaf                     71577 Großerlach               TL           274   313           0 
                Eisenmann Bernd                74535 Mainhardt                N1054055     220   276        1626 
                RTC Mainhardt                  Opel Kadett C Limo                          318   225        6.67 
 
  21    41 03   Möller Jochem                  36381 Schüchtern               I1036618     276   316           0 
                Leipold Robert                 36381 Schlüchtern              TL           226   272        1626 
                MSC Wächtersbach-Hesseldorf    Hondra Integra                              314   222        7.50 
 
  22    56 11   Schlinck Frank                 76857 Waldhambach              IC1073224    274   316           0 
                Satter Martin                  76857 Waldhambach              IC1073225    224   274        1630 
                ADAC Pfalz                     VW Polo 86 C                                320   222        6.00 
 
  23    38 03   Hochwimmer Sven                97725 Trimmberg                IC1071750    281   321           0 
                Hartung Marco                  36041 Fulda                    N1071581     228   269        1636 
                ADAC Nordbayern                Opel Astra GSi 16V                          314   223        6.25 
 
  24    50 12   Muschler Peter                 89542 Herbrechtingen           N1066428     274   318           0 
                Rziha Udo                      89537 Giengen                  TL           227   269        1637 
                MSC Herbrechtingen             VW Golf I                                   324   225        6.25 
 
  25    25 13   Palmer Peter                   74909 Meckesheim               TL           274   323           0 
                Hartmann Thilo                 69412 Igelsbach                IC1054484    226   270        1640 
                -                              VW Golf 16 V                                324   223        6.43 
 
  26    67 16   Di Noto Gianni                 71364 Winnenden                NA1049293    286   320           0 
                Glatzel Sebastian              71563 Affalterbach             NJ1095736    226   273        1651 
                RTC Fellbach                   Opel Kadett GSI                             318   228        7.78 
 
  27    33 22   Schmidt Frank                  63667 Nidda                    TL           286   329           0 
                Hülsmann Stefanie              26789 Leer                     TL           229   282        1675 
                -                              Ford Escort MK I RS2000                     322   227        5.00 
 
  28    14 14   Weigel Gerald                  76829 Ransbach                 N1100091     302   317           0 
                Weigel Joachim                 76829 Ransbach                 N1100090     230   294        1679 
                MSC Ransbach                   Toyota Celica                               319   217        4.17 
 
  29    12 05   Stopp Michael                  74348 Lauffen                  TL           292   329           0 
                Zwingmann Karin                74348 Lauffen                  TL           229   285        1685 
                -                              Audi 90 Quattro                             327   223        3.33 
 
  30    78 13   Schneider Jürgen               74423 Obersontheim             IC1046150    282   326           0 
                Hofmann Andreas                74423 Obersontheim             NA1048811    234   283        1685 
                MSC Untergröningen             VW Golf II                                  325   235        5.71 
 
  31    52 17   Kreuter Norman                 73547 Lorch                    N1099790     298   324           0 
                Marienfeld Doreen              76703 Kraichtal                N109983      227   293        1689 
                AMC Schwäbisch Gmünd           Opel Kadett GSI 16 V                        320   227        3.33 
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GESAMTERGEBNIS -FORTS. 2 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  32    58 11   Röger Siegfried                74417 Gwschend                 IC1045486    284   337           0 
                Wörz Martin                    74405 Gaildorf                 N1100756     232   280        1689 
                RT Mögglingen                  VW Polo 86 C                                332   224        4.00 
 
  33    31 18   Cappel Thomas                  67292 Kirchheimbolanden        TL           289   335           0 
                Setzer Andreas                 67309 Albisheim                N1100007     228   280        1691 
                -                              Subaru GT                                   331   228        3.33 
 
  34    34 22   Römpert Gerd                   68799 Reilingen                IC1059699    302   334           0 
                Sifferdecker Oliver            68799 Reilingen                N1046689     230   278        1699 
                ADAC Nordbaden                 Ford Escort MK II RS2000                    321   234        3.33 
 
  35    74 12   Gerr Andreas                   74629 Pfedelbach               TL           293   334           0 
                Titschka Markus                74613 Öhringen                 NA1079544    234   284        1704 
                HMC Öhringen                   Honda ED 9                                  327   232        5.00 
 
  36    19 13   Müßgen Günter                  74076 Heilbronn                NA1069867    288   333           0 
                Christall Roland               74172 Neckarsulm               TL           235   292        1705 
                MC Heilbronn/HMC Öhringen      VW Golf I GTI                               330   227        5.00 
 
  37    76 15   Fiedler Andreas                74629 Pfedelbach               TL           287   333           0 
                Koppenhöfer Oliver             74632 Neuenstein               TL           230   289        1705 
                HWRT Hohlmuthausen             Alfa Romeo 145                              334   232        8.00 
 
  38    32 18   Schuler German                 73568 Durlangen                TL           288   337           0 
                Holz Valentin                  73453 Neubronn                 TL           229   286        1707 
                RT Mögglingen                  Mazda 323 GT-R                              335   232        0.00 
 
  39    43 03   Ilic Nesa                      74613 Öhringen                 TL           291   328           0 
                Bihlmaier Eckhard              74613 Öhringen                 TL           253   286        1710 
                HMC Öhringen                   VW Golf GTI                                 322   230        5.00 
 
  40    40 03   Horlacher Frank                74541 Großaltdorf              TL           299   327           0 
                Maaß Markus                    97944 Boxberg                  TL           227   295        1713 
                                               Opel Ascona B                               322   243        3.75 
 
  41    68 15   Kurz Jochen                    74523 Schwäbich Hall           IC1095284    284   341           0 
                Kopczyk Stefan                 74523 Schwäbich Hall           N1100462     253   279        1715 
                RT Mögglingen/HMC Öhringen     Opel Astra F                                328   230        6.00 
 
  42    57 11   Riek Klaus                     73491 Alfelden                 NA1046358    292   338           0 
                Müller Markus                  73441 Neuler                   NA1100004    238   285        1724 
                -                              Opel Corsa A                                334   237        2.00 
 
  43    26 13   Braun Karlheinz                76829 Ranschbach               N1096071     305   334           0 
                Braun Edwin                    76829 Ranschbach               N1080078     242   289        1727 
                -                              BMW 318 ti Comp.                            326   231        4.29 
 
  44    72 11   Rubasch Jürgen                 71577 Großerlach               IC1051381    292   341           0 
                Klenk Jens                     71577 Grab                     IC1061013    232   288        1727 
                RT Mögglingen                  Fiat Seicento                               337   237        0.00 
 
  45    70 15   Rüger Rainer                   74629 Untersteinbach           TL           295   338           0 
                Blind Uwe                      74613 Cappel                   TL           239   291        1740 
                HWRT Wohlmuthausen             Alfa Romeo 145                              339   238        4.00 
 
  46    73 03   Erhard Hans-Jörg               75179 Pforzheim                TL           290   339           0 
                Ferdinand Richard              75323 Bad Wildbad              TL           237   285        1744 
                MSC Calw                       Citroen Saxo 1,6 16 V                       352   241        2.50 
 
  47    42 03   Gwosdz Florian                 71384 Weinstadt                TL           293   350           0 
                Richter Marcel                 72202 Nagold                   TL           240   285        1745 
                RTC Fellbach                   BMW 319 is                                  338   239        1.25 
   
  48    27 13   Wenniger Bernd                 71397 Weilerz am Stein         TL           300   353           0 
                Gerstle Alexander              71554 Weissach i.T.            TL           242   299        1773 
                MSC Winnenden                  Opel Kadett E GSI 16 V                      340   239        3.57 
 
  49    49 12   Lenk Dieter                    66773 Schwalbach/Elm           NA1099048    355   329           0 
                Lenk Claudia                   66773 Schwalbach/Elm           TL           253   281        1778 
                -                              Toyota Corolla AE86                         326   234        3.75 
    
  50    62 16   Wohlgetan Daniel               97725 Trimberg                 N1095836     299   363           0 
                Schubert Markus                97727 Fuchsstadt               N1100019     244   290        1780 
                -                              Opel Kadett GSI                             346   238        6.67 
 
  51    65 16   Bordt Rouven                   74639 Pfedelbachq              TL           297   347           0 
                Jakob Marco                    74629 Pfedelbach               TL           241   306        1795 
                -                              VW Golf II                                  353   251        5.56 
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GESAMTERGEBNIS -FORTS. 3 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  52    71 15   Rall Kilian                    72516 Scheer                   TL           317   344           0 
                Schmalian Yvonne                     Balingen                 TL           248   299        1798 
                -                              BMW 325 e                                   339   251        2.00 
 
  53    53 17   Miksik Artur                   94527 Aholming                 TL           306   354           0 
                Lobos Nancy                    83543 Rott am Im               NJ1076967    245   300        1800 
                MSC Dreiburgenland             BMW 325 ix                                  351   244        0.00 
 
  54    46 12   Kunkel Martin                  97859 Wiesthal                 TL           314   369           0 
                Huber Christian                97274 Leinach                  TL           253   308        1841 
                -                              Peugeot 205 GTI                             353   244        2.50 
 
  55    75 16   Rück Matthias                  74629 Windischenbach           TL           323   349           0 
                Eberle Christian               74629 Ohnholz                  TL           274   307        1842 
                -                              VW Golf II                                  346   243        4.44 
 
  56    59 03   Blaha Roland                   72135 Dettenhausen             NA1037831    366   352           0 
                Schwab Friedrich               72135 Dettenhausen             NA1095349    244   301        1849 
                Ralley Renn-Club Lausitz e.V.  Suzuki Swift GTI                            348   238        0.00 
 
  57    64 16   Böhringer Jochen               74629 Hasenberg                TL           300   332           0 
                Arnold Patrick                 74629 Pfedelbach               TL           231   594        2021 
                -                             Peugeot 205 Rallye                          330   234        3.33 
 
  58    44 12   Hagner Bernd                   91086 Aurachtal                TL           318   367           0 
                Luithardt Karl-Heinz           73630 Remshalden               TL           249   322        2092 
                MST Hemhofen/MSC Schorndorf    Ford GAF                                    362   474        1.25 
 
  59    15 05   Günther Wolfgang               70806 Kornwestheim             N1100085     719   312           0 
                Schwalie Andreas               76857 Dernbach                 IC1062653    230   285        2098 
                -                              Mitsubishi Evo V                            317   235        0.00 
 
        79 14   Schwertle Oliver               72813 St. Johann 1             NA1056154    275   307  
                Kuhn Michael                   72813 St. Johann 2             TL          1000   262        n.g. 
                -                              Mercedes-Benz 190E 2.5-16                   302   218        n.g. 
 
        63 16   Schiller Martina               89359 Kötz                     TL           339   422  
                Vogt Thomas                    88045 Friedrichshafen          TL           259   334        n.g. 
                -                              Peugeot 205 GTI                            n.g.  n.g.        n.g. 
 
        22 13   Bader Steffen                  74372 Sersheim                 N1071085     279   318  
                Hueber Holger                  71665 Vaihingen/Enz            N1079300    1000   275        n.g. 
                MSC Strudelbachtal             Opel Kadett C City                         n.g.  n.g.        n.g. 
 
        11 14   Gaiser Jochen                  72160 Grümmettstetten            1039883    261   294  
                Gamerdinger Monika             72160 Grümmettstetten          TL           213  n.g.        n.g. 
                DSK "Ja zum Motorsport"        Opel Kadett C Coupé                        n.g.  n.g.        n.g. 
 
         6 14   Brunken Christian              76831 Eschbach                 TL           277   299  
                Brunken Wilfried               76831 Eschbach                 TL           229  n.g.        n.g. 
                -                              Ford Sierra Cosworth                       n.g.  n.g.        n.g. 
 
        10 14   Grau Heiko                     73569 Eschach                  N1071628     269   323  
                Kolb Markus                    74417 Gschwend                 N1077680     223  n.g.        n.g. 
                MSC Frickenhofer Höhe          Mercedes Benz 190 E                        n.g.  n.g.        n.g. 
 
        77 22   Luithardt Rainer               71397 Leutenbach               N1041131     302   329  
                Mangelsen Sven                 71334 Waiblingen               IC1062945    234  n.g.        n.g. 
                WMC Waiblingen                 VW Golf I GTI                              n.g.  n.g.        n.g. 
 
        37 22   Bubeck Dietmar                 71679 Asperg                   TL           311   354  
                Meinhardt Michael              71570 Oppenweiler              TL           249  n.g.        n.g. 
                MSC Winnenden                  Opel Ascona A                              n.g.  n.g.        n.g. 
 
         5 14   Wild Stefan                    71522 Backnang                 TL           277   319  
                Kampf Cornelia                 71522 Backnang                 TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                -                              BMW 320 is                                 n.g.  n.g.        n.g. 
 
        29 13   Weber Felix                    85435 Erding                   NA1082034    292   327  
                Kellermann Rouven              85386 Eching                   TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                MSC Bayrischer Rigi            VW Golf II Syncro                          n.g.  n.g.        n.g. 
 
        66 16   Fleischmann Marco              69198 Schriesheim              N1075740     296   346  
                Fleischmann Jens               69198 Schriesheim              TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                                               Opel Kadett GSI                            n.g.  n.g.        n.g. 
 
        20 13   Damm Siegfried                 89079 Ulm                      NA1052513    275  n.g.  
                Damm Petra                     89079 Ulm                      NA1052496   n.g.  n.g.        n.g. 
                UMC Ulm e.V. im DMV            VW Golf 16 V                               n.g.  n.g.        n.g. 
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GESAMTERGEBNIS -FORTS. 4 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
        23 13   Baur Martin                    89079 Ulm                                   287  n.g.  
                Knese Michael                  89155 Erbach                   TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                UMC Ulm e.V im DMV             BMW 320 i                                  n.g.  n.g.        n.g. 
 
        60 16   Mock Jens                      74182 Obersulm                 TL           301  n.g.  
                Krezer Martin                  74182 Obersulm                 TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                -                              Fiat Uno Turbo                             n.g.  n.g.        n.g. 
 
        21 13   Keil Rainer                    91629 Weihenzell               NA1056886   n.g.  n.g.  
                Cilasun Michael                91629 Weihenzell               TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                MC Lauf                        Peugeot 205 GTI                            n.g.  n.g.        n.g. 
 
        47 12   Brack Markus                   67819 Kriegsfeld                           n.g.  n.g.  
                Brack Bernd                    67819 Kriegsfeld               IC10523561  n.g.  n.g.        n.g. 
                MSC Alzey                      Opel Corsa                                 n.g.  n.g.        n.g. 
 
        69 15   Karschnick Heiko               74420 Oberrot                  TL          n.g.  n.g.  
                Feyertag Matthias              74405 Gaildorf                 TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                -                              VW Golf 19 E                               n.g.  n.g.        n.g. 
 
 
 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 01  
(Gruppe N/DN + F2005 + ATG, bis 1400 ccm) 
 
Klasse nicht besetzt 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 02  
(Gruppe N/DN + F2005 + ATG, 1400 - 1600 ccm) 
 
Klasse nicht besetzt 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 03  
(Gruppe N/DN + F2005 + ATG, 1600 - 2000 ccm) 
 
Gestartet: 8 Teams, davon gewertet: 8, nicht gewertet: 0, davon 0 durch Wertungsausschluss 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    39 03   Dörre Jörg                     74629 Pfedelbach               N1070674     260   305           0 
                Dörre Swen                     74629 Pfedelbach               N1100354     211   258        1550 
                                               BMW 318 is                                  306   210        8.75 
 
   2    41 03   Möller Jochem                  36381 Schüchtern               I1036618     276   316           0 
                Leipold Robert                 36381 Schlüchtern              TL           226   272        1626 
                MSC Wächtersbach-Hesseldorf    Hondra Integra                              314   222        7.50 
 
   3    38 03   Hochwimmer Sven                97725 Trimmberg                IC1071750    281   321           0 
                Hartung Marco                  36041 Fulda                    N1071581     228   269        1636 
                ADAC Nordbayern                Opel Astra GSi 16V                          314   223        6.25 
 
   4    43 03   Ilic Nesa                      74613 Öhringen                 TL           291   328           0 
                Bihlmaier Eckhard              74613 Öhringen                 TL           253   286        1710 
                HMC Öhringen                   VW Golf GTI                                 322   230        5.00 
 
   5    40 03   Horlacher Frank                74541 Großaltdorf              TL           299   327           0 
                Maaß Markus                    97944 Boxberg                  TL           227   295        1713 
                                               Opel Ascona B                               322   243        3.75 
 
   6    73 03   Erhard Hans-Jörg               75179 Pforzheim                TL           290   339           0 
                Ferdinand Richard              75323 Bad Wildbad              TL           237   285        1744 
                MSC Calw                       Citroen Saxo 1,6 16 V                       352   241        2.50 
 
   7    42 03   Gwosdz Florian                 71384 Weinstadt                TL           293   350           0 
                Richter Marcel                 72202 Nagold                   TL           240   285        1745 
                RTC Fellbach                   BMW 319 is                                  338   239        1.25 
 
   8    59 03   Blaha Roland                   72135 Dettenhausen             NA1037831    366   352           0 
                Schwab Friedrich               72135 Dettenhausen             NA1095349    244   301        1849 
                Ralley Renn-Club Lausitz e.V.  Suzuki Swift GTI                            348   238        0.00 
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KLASSENERGEBNIS  Klasse 04  
(Gruppe N/DN + F2005 + ATG, 2000 - 3000 ccm) 
 
Klasse nicht besetzt 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 05  
(Gruppe N/DN + F2005 + ATG, über 3000 ccm) 
 
Gestartet: 3 Teams, davon gewertet: 3, nicht gewertet: 0, davon 0 durch Wertungsausschluss 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     1 05   Kübler Ulrich                  74613 Obermaßholderbach        IC1042462    245   278           0 
                Seeger Armin                   74613 Öhringen                 IC1064063    196   242        1439 
                HMC Öhringen                   Mitsubishi Lancer Evo VI                    280   198        6.67 
 
   2    12 05   Stopp Michael                  74348 Lauffen                  TL           292   329           0 
                Zwingmann Karin                74348 Lauffen                  TL           229   285        1685 
                                               Audi 90 Quattro                             327   223        3.33 
 
   3    15 05   Günther Wolfgang               70806 Kornwestheim             N1100085     719   312           0 
                Schwalie Andreas               76857 Dernbach                 IC1062653    230   285        2098 
                                               Mitsubishi Evo V                            317   235        0.00 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 06 - 10 
(entfällt, da nicht ausgeschrieben) 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 11  
(Gruppe F, bis 600 ccm) 
 
Klasse nicht besetzt 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 11  
(Gruppe F, 600  -  1300 ccm) 
 
Gestartet: 5 Teams, davon gewertet: 5, nicht gewertet: 0, davon 0 durch Wertungsausschluss 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    55 11   Wiederoder Markus              74629 Untersteinbach           IC1048997    273   313           0 
                Ulbricht Günter                74639 Orendelsall              NA1096287    221   281        1625 
                HWRT Wohlmuthausen             VW Polo GT                                  317   220        8.00 
 
   2    56 11   Schlinck Frank                 76857 Waldhambach              IC1073224    274   316           0 
                Satter Martin                  76857 Waldhambach              IC1073225    224   274        1630 
                ADAC Pfalz                     VW Polo 86 C                                320   222        6.00 
 
   3    58 11   Röger Siegfried                74417 Gwschend                 IC1045486    284   337           0 
                Wörz Martin                    74405 Gaildorf                 N1100756     232   280        1689 
                RT Mögglingen                  VW Polo 86 C                                332   224        4.00 
 
   4    57 11   Riek Klaus                     73491 Alfelden                 NA1046358    292   338           0 
                Müller Markus                  73441 Neuler                   NA1100004    238   285        1724 
                                               Opel Corsa A                                334   237        2.00 
 
   5    72 11   Rubasch Jürgen                 71577 Großerlach               IC1051381    292   341           0 
                Klenk Jens                     71577 Grab                     IC1061013    232   288        1727 
                RT Mögglingen                  Fiat Seicento                               337   237        0.00 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 12  
(Gruppe F, 1300  -  1600 ccm) 
 
Gestartet: 8 Teams, davon gewertet: 7, nicht gewertet: 1, davon 0 durch Wertungsausschluss 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    45 12   Block Alexander                74629 Pfedelbach               TL           265   300           0 
                Heim Holger                    74639 Tiefensall               TL           210   263        1561 
                HWRT Wohlmuthausen             VW Golf I                                   313   210        8.75 
 



 
             15. Unterland-Hohenlohe-Wertungsfahrt, 28. Februar 2004 
                          E R G E B N I S L I S T E : 

 (ADAC-RegNr. 4073/04) 

 

Seite  8 

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   2    48 12   Huss Silvio                    74613 Öhringen                 N1044580     273   309           0 
                Huss Silke                     74613 Öhringen                 TL           221   268        1601 
                HWRT Wohlmuthausen             Honda Civic Evo IV                          308   222        7.50 
 
   3    50 12   Muschler Peter                 89542 Herbrechtingen           N1066428     274   318           0 
                Rziha Udo                      89537 Giengen                  TL           227   269        1637 
                MSC Herbrechtingen             VW Golf I                                   324   225        6.25 
 
   4    74 12   Gerr Andreas                   74629 Pfedelbach               TL           293   334           0 
                Titschka Markus                74613 Öhringen                 NA1079544    234   284        1704 
                HMC Öhringen                   Honda ED 9                                  327   232        5.00 
 
   5    49 12   Lenk Dieter                    66773 Schwalbach/Elm           NA1099048    355   329           0 
                Lenk Claudia                   66773 Schwalbach/Elm           TL           253   281        1778 
                                               Toyota Corolla AE86                         326   234        3.75 
 
   6    46 12   Kunkel Martin                  97859 Wiesthal                 TL           314   369           0 
                Huber Christian                97274 Leinach                  TL           253   308        1841 
                                               Peugeot 205 GTI                             353   244        2.50 
 
   7    44 12   Hagner Bernd                   91086 Aurachtal                TL           318   367           0 
                Luithardt Karl-Heinz           73630 Remshalden               TL           249   322        2092 
                MST Hemhofen/MSC Schorndorf    Ford GAF                                    362   474        1.25 
 
        47 12   Brack Markus                   67819 Kriegsfeld                           n.g.  n.g.  
                Brack Bernd                    67819 Kriegsfeld               IC10523561  n.g.  n.g.        n.g. 
                MSC Alzey                      Opel Corsa                                 n.g.  n.g.        n.g. 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 13  
(Gruppe F, 1600  -  2000 ccm) 
 
Gestartet: 14 Teams, davon gewertet: 9, nicht gewertet: 5, davon 0 durch Wertungsausschluss 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    17 13   Burg Stefan                    74626 Bretzfeld                NA1059539    258   297           0 
                Herzog Hans-Jürgen             74629 Heuberg                  NA1060046    213   254        1521 
                HWRT Wohlmuthausen             Peugeot 309 GTI                             294   205        9.29 
 
   2    16 13   Köhler Fritz                   74632 Mainhardtsall            IC1039305    267   294           0 
                Hägele Petra                   74417 Gschwend                 IC1063186    214   253        1528 
                HMC Öhringen                   Opel Kadett C                               290   210        8.57 
 
   3    18 13   Stobbe Udo                     74626 Bretzfeld-Schwabbach     N1051502     272   309           0 
                Stobbe Elisabeth               74626 Bretzfeld-Schwabbach     N1061952     228   274        1617 
                HMC Öhringen                   Opel Kadett GSI 16 V                        308   226        7.86 
 
   3    28 13   Glass Jürgen                   71552 Backnang                 N10562623    277   316           0 
                Morlang Kai-Uwe                71522 Backnang                 TL           221   270        1617 
                MSC Winnenden                  Opdel Kadett C                              313   220        7.86 
 
   5    25 13   Palmer Peter                   74909 Meckesheim               TL           274   323           0 
                Hartmann Thilo                 69412 Igelsbach                IC1054484    226   270        1640 
                                               VW Golf 16 V                                324   223        6.43 
 
   6    78 13   Schneider Jürgen               74423 Obersontheim             IC1046150    282   326           0 
                Hofmann Andreas                74423 Obersontheim             NA1048811    234   283        1685 
                MSC Untergröningen             VW Golf II                                  325   235        5.71 
 
   7    19 13   Müßgen Günter                  74076 Heilbronn                NA1069867    288   333           0 
                Christall Roland               74172 Neckarsulm               TL           235   292        1705 
                MC Heilbronn/HMC Öhringen      VW Golf I GTI                               330   227        5.00 
 
   8    26 13   Braun Karlheinz                76829 Ranschbach               N1096071     305   334           0 
                Braun Edwin                    76829 Ranschbach               N1080078     242   289        1727 
                                               BMW 318 ti Comp.                            326   231        4.29 
 
   9    27 13   Wenniger Bernd                 71397 Weilerz am Stein         TL           300   353           0 
                Gerstle Alexander              71554 Weissach i.T.            TL           242   299        1773 
                MSC Winnenden                  Opel Kadett E GSI 16 V                      340   239        3.57 
 
        22 13   Bader Steffen                  74372 Sersheim                 N1071085     279   318  
                Hueber Holger                  71665 Vaihingen/Enz            N1079300    1000   275        n.g. 
                MSC Strudelbachtal             Opel Kadett C City                         n.g.  n.g.        n.g. 
 
        29 13   Weber Felix                    85435 Erding                   NA1082034    292   327  
                Kellermann Rouven              85386 Eching                   TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                MSC Bayrischer Rigi            VW Golf II Syncro                          n.g.  n.g.        n.g. 
 
        20 13   Damm Siegfried                 89079 Ulm                      NA1052513    275  n.g.  
                Damm Petra                     89079 Ulm                      NA1052496   n.g.  n.g.        n.g. 
                UMC Ulm e.V. im DMV            VW Golf 16 V                               n.g.  n.g.        n.g. 



 
             15. Unterland-Hohenlohe-Wertungsfahrt, 28. Februar 2004 
                          E R G E B N I S L I S T E : 

 (ADAC-RegNr. 4073/04) 

 

Seite  9 

Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
        23 13   Baur Martin                    89079 Ulm                                   287  n.g.  
                Knese Michael                  89155 Erbach                   TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                UMC Ulm e.V im DMV             BMW 320 i                                  n.g.  n.g.        n.g. 
 
        21 13   Keil Rainer                    91629 Weihenzell               NA1056886   n.g.  n.g.  
                Cilasun Michael                91629 Weihenzell               TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                MC Lauf                        Peugeot 205 GTI                            n.g.  n.g.        n.g. 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 14  
(Gruppe F, über  2000 ccm) 
 
Gestartet: 12 Teams, davon gewertet: 7, nicht gewertet: 5, davon 0 durch Wertungsausschluss 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     3 14   Alexy Carsten                  36199 Rotenburg                IC1059300    250   282           0 
                Knaus Karlheinz                76684 Östringen-Od.            IC1036640    201   242        1451 
                MSC Braach                     Audi S2 Quattro                             279   197        9.17 
 
   2     7 14   Mangold Werner                 73479 Ellwangen                IC1060149    249   289           0 
                Steller Kai                    76356 Weingarten               NA1075978    221   247        1504 
                ADAC Nordbaden                 Mazda 323 GT-R                              288   210        8.33 
 
   3     2 14   Fruck Bernd                    73527 Schwäb. Gmünd            TL           264   305           0 
                Lux Reinhold                         Aldorf                   TL           209   261        1553 
                RT Mögglingen                  Audi 90 Quattro                             304   210        7.50 
 
   4     4 14   Lutz Kai-Uwe                   71364 Winnenden                IC1061299    263   294           0 
                Emig Andreas                   69483 Wald-Michelbach          IC1046565    221   273        1561 
                MSC Winnenden                  Mercedes Benz 190 E 2                       293   217        6.67 
 
   5    13 14   Geist Jürgen                   74670 Wohlmuthausen            TL           299   302           0 
                Zendler Klaus                  74613 Öhringen                 TL           221   258        1586 
                HWRT Wohlmuthausen             BMW M3 E36                                  293   213        5.83 
 
   6     8 14   Weileder Rudi                  94486 Osterhofen               NA1042080    288   309           0 
                Willnecker Christian           94486 Osterhofen               NA1045409    231   265        1609 
                MSC Emmersdorf                 BMW M 3                                     296   220        5.00 
 
   7    14 14   Weigel Gerald                  76829 Ransbach                 N1100091     302   317           0 
                Weigel Joachim                 76829 Ransbach                 N1100090     230   294        1679 
                MSC Ransbach                   Toyota Celica                               319   217        4.17 
 
        79 14   Schwertle Oliver               72813 St. Johann 1             NA1056154    275   307  
                Kuhn Michael                   72813 St. Johann 2             TL          1000   262        n.g. 
                                               Mercedes-Benz 190E 2.5-16                   302   218        n.g. 
 
        11 14   Gaiser Jochen                  72160 Grümmettstetten            1039883    261   294  
                Gamerdinger Monika             72160 Grümmettstetten          TL           213  n.g.        n.g. 
                DSK "Ja zum Motorsport"        Opel Kadett C Coupé                        n.g.  n.g.        n.g. 
 
         6 14   Brunken Christian              76831 Eschbach                 TL           277   299  
                Brunken Wilfried               76831 Eschbach                 TL           229  n.g.        n.g. 
                                               Ford Sierra Cosworth                       n.g.  n.g.        n.g. 
 
        10 14   Grau Heiko                     73569 Eschach                  N1071628     269   323  
                Kolb Markus                    74417 Gschwend                 N1077680     223  n.g.        n.g. 
                MSC Frickenhofer Höhe          Mercedes Benz 190 E                        n.g.  n.g.        n.g. 
 
         5 14   Wild Stefan                    71522 Backnang                 TL           277   319  
                Kampf Cornelia                 71522 Backnang                 TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                                               BMW 320 is                                 n.g.  n.g.        n.g. 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 15  
(Gruppe G, LG 4-7) 
 
Gestartet: 5 Teams, davon gewertet: 4, nicht gewertet: 1, davon 0 durch Wertungsausschluss 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    76 15   Fiedler Andreas                74629 Pfedelbach               TL           287   333           0 
                Koppenhöfer Oliver             74632 Neuenstein               TL           230   289        1705 
                HWRT Hohlmuthausen             Alfa Romeo 145                              334   232        8.00 
 
   2    68 15   Kurz Jochen                    74523 Schwäbich Hall           IC1095284    284   341           0 
                Kopczyk Stefan                 74523 Schwäbich Hall           N1100462     253   279        1715 
                RT Mögglingen/HMC Öhringen     Opel Astra F                                328   230        6.00 
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Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   3    70 15   Rüger Rainer                   74629 Untersteinbach           TL           295   338           0 
                Blind Uwe                      74613 Cappel                   TL           239   291        1740 
                HWRT Wohlmuthausen             Alfa Romeo 145                              339   238        4.00 
 
   4    71 15   Rall Kilian                    72516 Scheer                   TL           317   344           0 
                Schmalian Yvonne                     Balingen                 TL           248   299        1798 
                                               BMW 325 e                                   339   251        2.00 
 
        69 15   Karschnick Heiko               74420 Oberrot                  TL          n.g.  n.g.  
                Feyertag Matthias              74405 Gaildorf                 TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                                               VW Golf 19 E                               n.g.  n.g.        n.g. 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 16  
(Gruppe G, LG 3) 
 
Gestartet: 9 Teams, davon gewertet: 6, nicht gewertet: 3, davon 0 durch Wertungsausschluss 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    61 16   Kopp Alexander                 74831 Obersulm                 N1055563     270   313           0 
                Schober Michaela               74831 Obersulm                 N1095467     218   271        1611 
                MSC Untereisesheim             Peugeot 205 Rallye                          317   222        8.89 
 
   2    67 16   Di Noto Gianni                 71364 Winnenden                NA1049293    286   320           0 
                Glatzel Sebastian              71563 Affalterbach             NJ1095736    226   273        1651 
                RTC Fellbach                   Opel Kadett GSI                             318   228        7.78 
 
   3    62 16   Wohlgetan Daniel               97725 Trimberg                 N1095836     299   363           0 
                Schubert Markus                97727 Fuchsstadt               N1100019     244   290        1780 
                                               Opel Kadett GSI                             346   238        6.67 
 
   4    65 16   Bordt Rouven                   74639 Pfedelbachq              TL           297   347           0 
                Jakob Marco                    74629 Pfedelbach               TL           241   306        1795 
                                               VW Golf II                                  353   251        5.56 
 
   5    75 16   Rück Matthias                  74629 Windischenbach           TL           323   349           0 
                Eberle Christian               74629 Ohnholz                  TL           274   307        1842 
                                               VW Golf II                                  346   243        4.44 
 
   6    64 16   Böhringer Jochen               74629 Hasenberg                TL           300   332           0 
                Arnold Patrick                 74629 Pfedelbach               TL           231   594        2021 
                                               Peugeot 205 Rallye                          330   234        3.33 
 
        63 16   Schiller Martina               89359 Kötz                     TL           339   422  
                Vogt Thomas                    88045 Friedrichshafen          TL           259   334        n.g. 
                                               Peugeot 205 GTI                            n.g.  n.g.        n.g. 
 
        66 16   Fleischmann Marco              69198 Schriesheim              N1075740     296   346  
                Fleischmann Jens               69198 Schriesheim              TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                                               Opel Kadett GSI                            n.g.  n.g.        n.g. 
 
        60 16   Mock Jens                      74182 Obersulm                 TL           301  n.g.  
                Krezer Martin                  74182 Obersulm                 TL          n.g.  n.g.        n.g. 
                                               Fiat Uno Turbo                             n.g.  n.g.        n.g. 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 17  
(Gruppe G, LG 2) 
 
Gestartet: 3 Teams, davon gewertet: 3, nicht gewertet: 0, davon 0 durch Wertungsausschluss 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    54 17   Weidl Uwe                      74405 Gaildorf                 TL           259   307           0 
                Eckert Klaus                   74417 Gschwend                 TL           216   257        1551 
                RT Mögglingen                  Audi Quattro                                303   209        6.67 
 
   2    52 17   Kreuter Norman                 73547 Lorch                    N1099790     298   324           0 
                Marienfeld Doreen              76703 Kraichtal                N109983      227   293        1689 
                AMC Schwäbisch Gmünd           Opel Kadett GSI 16 V                        320   227        3.33 
 
   3    53 17   Miksik Artur                   94527 Aholming                 TL           306   354           0 
                Lobos Nancy                    83543 Rott am Im               NJ1076967    245   300        1800 
                MSC Dreiburgenland             BMW 325 ix                                  351   244        0.00 
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KLASSENERGEBNIS  Klasse 18  
(Gruppe G, LG 1) 
 
Gestartet: 3 Teams, davon gewertet: 3, nicht gewertet: 0, davon 0 durch Wertungsausschluss 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    30 18   Wahl Harald                    74417 Gschwend                 TL           276   308           0 
                Sturm Dieter                   74417 Gschwend                 IC1062956    213   255        1567 
                MSC Gaildorf                   Ford Escort Cosworth                        305   210        6.67 
 
   2    31 18   Cappel Thomas                  67292 Kirchheimbolanden        TL           289   335           0 
                Setzer Andreas                 67309 Albisheim                N1100007     228   280        1691 
                                               Subaru GT                                   331   228        3.33 
 
   3    32 18   Schuler German                 73568 Durlangen                TL           288   337           0 
                Holz Valentin                  73453 Neubronn                 TL           229   286        1707 
                RT Mögglingen                  Mazda 323 GT-R                              335   232        0.00 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 19 - 20 
(entfällt, da nicht ausgeschrieben) 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 21  
(Youngtimer, bis 1600 ccm) 
 
Klasse nicht besetzt 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 22  
(Youngtimer, 1600  - 2000 ccm) 
 
Gestartet: 6 Teams, davon gewertet: 4, nicht gewertet: 2, davon 0 durch Wertungsausschluss 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    36 22   Thurner Severin                73560 Böbingen - Rems          N1076135     278   308           0 
                Thurner Kai                    73560 Böbingen - Rems          N1079074     226   271        1608 
                MSC Frickenhofer Höhe          Opdel Kadett C GT/E                         305   220        8.33 
 
   2    35 22   Blind Olaf                     71577 Großerlach               TL           274   313           0 
                Eisenmann Bernd                74535 Mainhardt                N1054055     220   276        1626 
                RTC Mainhardt                  Opel Kadett C Limo                          318   225        6.67 
 
   3    33 22   Schmidt Frank                  63667 Nidda                    TL           286   329           0 
                Hülsmann Stefanie              26789 Leer                     TL           229   282        1675 
                                               Ford Escort MK I RS2000                     322   227        5.00 
 
   4    34 22   Römpert Gerd                   68799 Reilingen                IC1059699    302   334           0 
                Sifferdecker Oliver            68799 Reilingen                N1046689     230   278        1699 
                ADAC Nordbaden                 Ford Escort MK II RS2000                    321   234        3.33 
 
        77 22   Luithardt Rainer               71397 Leutenbach               N1041131     302   329  
                Mangelsen Sven                 71334 Waiblingen               IC1062945    234  n.g.        n.g. 
                WMC Waiblingen                 VW Golf I GTI                              n.g.  n.g.        n.g. 
 
        37 22   Bubeck Dietmar                 71679 Asperg                   TL           311   354  
                Meinhardt Michael              71570 Oppenweiler              TL           249  n.g.        n.g. 
                MSC Winnenden                  Opel Ascona A                              n.g.  n.g.        n.g. 
 
 
KLASSENERGEBNIS  Klasse 23  
(Youngtimer, über 2000 ccm) 
 
Klasse nicht besetzt 
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SONDERWERTUNGEN: 
 
Bester Neueinsteiger 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    65 16   Bordt Rouven                   74639 Pfedelbach               TL           297   347           0 
                Jakob Marco                    74629 Pfedelbach               TL           241   306        1795 
                                               VW Golf II                                  353   251        5.56 
 
   2    75 16   Rück Matthias                  74629 Windischenbach           TL           323   349           0 
                Eberle Christian               74629 Ohnholz                  TL           274   307        1842 
                                               VW Golf II                                  346   243        4.44 
 
   3    64 16   Böhringer Jochen               74629 Hasenberg                TL           300   332           0 
                Arnold Patrick                 74629 Pfedelbach               TL           231   594        2021 
                                               Peugeot 205 Rallye                          330   234        3.33 
 
   4    46 12   Kunkel Martin                  97859 Wiesthal                 TL           314   369           0 
                Huber Christian                97274 Leinach                  TL           253   308        1841 
                                               Peugeot 205 GTI                             353   244        2.50 

 
Beste Dame 
 
Die einzige Dame ist nach WP4 ausgefallen. Daher keine Wertung! 

 
Beste Mannschaft 
 
Entfällt, da keine Nennungen vorliegen 

 
WP-Bestzeit in WP 1 
 
Platz Start Kl. Fahrer                         Wohnort                        Lizenz       WP1   WP2    Strafzeit 
       -Nr.     Beifahrer                      Wohnort                        Lizenz       WP3   WP4   Gesamtzeit 
                Club / Bewerber                Fahrzeug                                    WP5   WP6       Punkte 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
        39 03   Dörre Jörg                     74629 Pfedelbach               N1070674     260   305           0 
                Dörre Swen                     74629 Pfedelbach               N1100354     211   258        1550 
                                               BMW 318 is                                  306   210        8.75 
 
         1 05   Kübler Ulrich                  74613 Obermaßholderbach        IC1042462    245   278           0 
                Seeger Armin                   74613 Öhringen                 IC1064063    196   242        1439 
                HMC Öhringen                   Mitsubishi Lancer Evo VI                    280   198        6.67 
 
        55 11   Wiederoder Markus              74629 Untersteinbach           IC1048997    273   313           0 
                Ulbricht Günter                74639 Orendelsall              NA1096287    221   281        1625 
                HWRT Wohlmuthausen             VW Polo GT                                  317   220        8.00 
 
        45 12   Block Alexander                74629 Pfedelbach               TL           265   300           0 
                Heim Holger                    74639 Tiefensall               TL           210   263        1561 
                HWRT Wohlmuthausen             VW Golf I                                   313   210        8.75 
 
        17 13   Burg Stefan                    74626 Bretzfeld                NA1059539    258   297           0 
                Herzog Hans-Jürgen             74629 Heuberg                  NA1060046    213   254        1521 
                HWRT Wohlmuthausen             Peugeot 309 GTI                             294   205        9.29 
 
         7 14   Mangold Werner                 73479 Ellwangen                IC1060149    249   289           0 
                Steller Kai                    76356 Weingarten               NA1075978    221   247        1504 
                ADAC Nordbaden                 Mazda 323 GT-R                              288   210        8.33 
 
        68 15   Kurz Jochen                    74523 Schwäbich Hall           IC1095284    284   341           0 
                Kopczyk Stefan                 74523 Schwäbich Hall           N1100462     253   279        1715 
                RT Mögglingen/HMC Öhringen     Opel Astra F                                328   230        6.00 
 
        61 16   Kopp Alexander                 74831 Obersulm                 N1055563     270   313           0 
                Schober Michaela               74831 Obersulm                 N1095467     218   271        1611 
                MSC Untereisesheim             Peugeot 205 Rallye                          317   222        8.89 
 
        54 17   Weidl Uwe                      74405 Gaildorf                 TL           259   307           0 
                Eckert Klaus                   74417 Gschwend                 TL           216   257        1551 
                RT Mögglingen                  Audi Quattro                                303   209        6.67 
 
        30 18   Wahl Harald                    74417 Gschwend                 TL           276   308           0 
                Sturm Dieter                   74417 Gschwend                 IC1062956    213   255        1567 
                MSC Gaildorf                   Ford Escort Cosworth                        305   210        6.67 
 
        35 22   Blind Olaf                     71577 Großerlach               TL           274   313           0 
                Eisenmann Bernd                74535 Mainhardt                N1054055     220   276        1626 
                RTC Mainhardt                  Opel Kadett C Limo                          318   225        6.67 
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